PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de

2013.

Responsável pela Edição:

Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

  Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 1972 – Nova Santa Bárbara, Paraná.                   QUARTA-FEIRA, 19 de MAIO de 2021.

 I - Atos do Poder Executivo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021 – SRP

Aos 19 (dezenove) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e vinte e um (2021), em meu Gabinete, eu Claudemir Valério,

Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Pregão Eletrônico n.º 14/2021, destinado

ao registro de preços para eventual aquisição de recarga de cilindros de oxigênio medicinal, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde, a favor da empresa que apresentou menor preço, sendo ela: CELIA LOURDES SALES ROQUE DA SILVA, CNPJ n°

81.128.506/0001-82, num valor de R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais).

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 100/2021

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis

Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S),

como segue:

Servidor: DARCY MOREIRA BRANCO

Cargo: MOTORISTA

Secretaria/Departamento: SAÚDE

Valor (R$): R$ 800,00

Destino: DIVERSOS

Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA DARCY MOREIRA BRANCO, PARA CUSTEAR

DESPESAS COM ALIMENTAÇAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVIÇO DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Data do Pagamento: 19/05/2021

Nº do Pagamento: 1684/2021

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 101/2021

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis

Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S),

como segue:

Servidor: SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALÉRIO

Cargo: SECRETÁRIA

Secretaria/Departamento: ASSISTÊNCIA SOCIAL

Valor (R$): R$ 250,00

Destino: CURITIBA-PR

Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE UMA DIARIA COM PERNOITE A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALÉRIO, EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, ONDE IRÁ

RESOLVER QUESTÕES REFERENTES A REGULARIDADE DO PROVOPAR MUNICIPAL E ESTADUAL,

COMO OUTROS ASSUNTOS INERENTES A POLÍTICA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUNTO A

SECRETARIA DA JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO. A SAÍDA SERÁ DIA 20/05/2021, COM RETORNO

DIA 21/05/2021.

Data do Pagamento: 19/05/2021

Nº do Pagamento: 1692/2021

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal

Nova Santa Bárbara - PR, 19 de MAIO de 2021 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 1972/2021–|2|

                                        Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 102/2021

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis
Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S),

como segue:

Servidor: CLAUDEMIR VALÉRIO

Cargo: PREFEITO

Secretaria/Departamento: GABINETE

Valor (R$): R$ 350,00

Destino: CURITIBA-PR

Objetivo da Viagem: SOLICITAÇÃO DE UMA DIARIA COM PERNOITE, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO

E HOSPEDAGEM AO PREFEITO CLAUDEMIR VALERIO EM VIAGEM A CURITIBA-PR, ONDE IRÁ AO

DETRAN/PR VER PROJETOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE

AGRICULTURA, PROVOPAR, SEDU E ASSEMBLEIA LEGISLATIVA. A SAÍDA DO MUNICIPIO DE

NOVA SANTA BÁRBARA SERÁ NO DIA 20 DE MAIO ÀS 05 HORAS E RETORNO NO DIA 21 DE MAIO

DE 2021.

Data do Pagamento: 19/05/2021

Nº do Pagamento: 1694/2021

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal

II – Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021 – SRP